ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי חיפה בת"פ
212-07-16 שניתן ביום 04.07.2017 על ידי כבוד

השופט א' לוי

(22.02.2018) ז' באדר התשע"ח תאריך הישיבה:

עו"ד סארי עבוד בשם המערער:
עו"ד נעימה חנאווי-כראם בשם המשיבה:

הגב' ברכה וייס בשם שירות המבחן:

פסק-דין

1. המערער הורשע על פי הודאתו בעבירה של חבלה חמורה, לפי סעיף 333 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ענייננו בתקיפה בריונית ומתוכננת בצוותא חדא עם שניים אחרים, לאחר שהמתלונן שהותקף העז לצפור
למערער, שחסם עם מכוניתו את נתיב הנסיעה. הדבר עורר את חמתו של המערער, שכעבור מספר שעות יצר קשר עם
המתלונן, הגיע לביתו עם שני הנאשמים הנוספים והשלושה תקפו אותו באכזריות בצוותא חדא, בבעיטות ובאגרופים, גם
כאשר הלה היה מוטל על הקרקע.